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

P A I K A N N U S K A A V I O

0 5m1m

9x18
ip. 660

9x18
ip. 660

SSA

R
K

C105

2H +kt
33,0 m2

OH
MH

ETKT

PRSH
30,0 2

KPHA
P

K
L

JK
M

U
/U

2H+KT 33 m2

C105 2.  kerros
C132 5.  kerros

2H+KT 33,0 m2 2H+KT 33,0 m2

C 114	 3. kerros 
C 123	 4. kerros 
C 141	 6. kerros

P

As Oy Hanhen Koto
Hanhenmäenkatu 1 C, 33560 Tampere 26/06/2020

P A I K A N N U S K A A V I O

0 5m1m

9x18
ip. 660

9x18
ip. 660

SSA

R
K

C114

2H +kt
33,0 m2

OH
MH

PRSH
30,0 2

ETKT
KPHA

P
K

L
JK

M
U

/U

2H+KT 33 m2

C114 3.  kerros
C123 4.  kerros
C141 6.  kerros

P

As Oy Hanhen Koto
Hanhenmäenkatu 1 C, 33560 Tampere 26/06/2020

P A I K A N N U S K A A V I O

0 5m1m

9x18
ip. 660

9x18
ip. 660

SSA

R
K

C114

2H +kt
33,0 m2

OH
MH

PRSH
30,0 2

ETKT
KPHA

P
K

L
JK

M
U

/U

2H+KT 33 m2

C114 3.  kerros
C123 4.  kerros
C141 6.  kerros

25



Asuntotyypit
1H+ALK 28,0 m2

C 106	 2. kerros 
C 115	 3. kerros 
C 124	 4. kerros 
C 133	 5. kerros 
C 142	 6. kerros

C 107	 2. kerros 
C 116	 3. kerros 
C 125	 4. kerros 
C 134	 5. kerros 
C 143	 6. kerros
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Piirustusmerkkien selitykset

5. PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET
Liitä materiaaliin sivu, josta selviää piirustuksissa käytettyjen merkkien selitykset. 
Käytä suuraakkosia piirustusten merkinnöissä. Pistekoko 10 pt.
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PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

ET = ETEINEN

KT = KEITTOTILA

OH = OLOHUONE

MH = MAKUUHUONE

PH = PESUHUONE / WC

WC/KHH = WC JA KODINHOITOHUONE

SH = SUIHKUTILA

LH = LÖYLYHUONE

VH = VAATEHUONE

P = PARVEKE

IRT.VAR. = IRTAIMISTOVARASTO

SIIV. = SIIVOUSKOMERO

LVV = LASTENVAUNU- JA

 APUVÄLINEVARASTO

UVV = ULKOILUVÄLINEVARASTO

PT = POLKUPYÖRÄTELINE

SPK = SÄHKÖPÄÄKESKUS

LJH = LÄMMÖNJAKOHUONE

As Oy  Kur jen  K r uunu
Hanhenmäenkatu  1,  33560 Tampere

16/06/2020

As Oy Hanhen Koto
Hanhenmäenkatu 1 C, 33560 Tampere

piirustusmerkkien selitykset
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YLEISTÄ

Yhtiö koostuu kuusikerroksisesta rakennuksesta, joissa on 
yhteensä 48 asuntoa. Irtaimistovarastot sijaitsevat maantaso-
kerroksessa. Yhtiön tekniset tilat ja yhteistilat myös sijaitsevat 
maantasokerroksessa. Yhtiöllä on sauna ja pesutupa yhteis-
käyttöön. Lisäksi pihalla on tila polkupyörien säilytykseen. 
Polkupyörien säilytystila on yhteinen As Oy Haukan Helmen 
kanssa ja se voidaan ottaa käyttöön kun As Oy Haukan Helmi 
valmistuu. Korttelin pihalla on lisäksi erillinen pieni monitoimi-
tila, jossa on mahdollista tehdä pieniä korjaus tai harrastetöitä. 
Harrastetilaan tehdään suuret ovet, joten tila muuntuu moneen 
käyttötarkoitukseen, vaikka pihajuhlien esityspaikaksi tai buf-
fetiksi. Monitoimitila on yhteinen tonttien 7 ja 8 kanssa (As Oy 
Kurjen Kruunu, As Oy Haukan Helmi ja  As Oy Hanhen Koto )
  
As Oy Hanhen Koto on Tampereen kaupungin vuokratontilla.

As Oy Hanhen Kodon autopaikat sijaitsevat viereisellä pysä-
köintitontilla. Pysäköintitontti on vuokrattu Tampereen kaupun-
gilta yhdessä tonttien 7 ja 8 kanssa. Pistokepaikat ja autokatos-
paikat myydään erillisinä osakkeina. Yksi autopaikka on varattu 
lyhytaikaiseen pysäköintiin vieraspaikaksi.

RAKENTEET

Perustukset
Perustukset tehdään teräsbetonirakenteisina rakennesuunnitel-
mien mukaisesti.

Ulkoseinät	
Ulkoseinät tehdään betonielementtirakenteisina. Julkisivumate-
riaalina on rappaus, tiililaatta ja maalaus.  

Huoneistojen väliset seinät
Huoneistojen väliset seinät tehdään teräsbetonirakenteisina. 

Kevyet väliseinät	
Asuinhuoneiden kevyet väliseinät tehdään teräsrunkoisina kip-
silevyseininä. Kosteiden tilojen seinät tehdään kosteisiin tiloihin 
soveltuvalla levyllä. Asuntojen kylpyhuoneet ovat elementtira-
kenteisia

Hormit
Hormit toteutetaan betonirakenteisina.

Alapohja	
Alapohja tehdään tuulettuvana ontelolaatta-alapohjana asunto-
jen ja käytävätilojen osalta. Väestösuoja ja muut yhteistilat ovat 
kantavalla alapohjalaatalla.

Välipohja	
Välipohjat tehdään betonista ontelolaattarakenteisena.

Yläpohja ja katto	
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